C., Diecinueve (19) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-00530 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se 
encuentra que la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho 
procede a aprobarla en la suma de VEINTIÚN MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y CINCO PESOS $21.487.045,22. 

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C. 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

[...]

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 

la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 

en las siguientes sumas : 

1. OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 101002638901204 

CORRESPONDIENTE AL CREDITO NO. 3301333039 por el valor de 

DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS 

DIECISEIS PESOS VEINTISEIS CENTAVOS ($18.415.616,26) 

2. OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 104002638901385 

CORRESPONDIENTE AL CREDITO No. 33014262030  por el valor de TRES 

MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE 

PESOS CUARENTA Y CINCO CENTAVOS ($3.232.327,45) 

Notifíquese y cúmplase,

[...]

C., Veintitrés (23) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2022-01525 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se 

encuentra que la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede 

a aprobarla en la suma de CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL 

CUATROCIENTOS DOCE PESOS ($4.151.412).  

Notifíquese y cúmplase,   

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES  

JUEZ 

Mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.

[...]

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que 

la misma está ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 

en las siguientes sumas : 

3. OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 101002638901204 

CORRESPONDIENTE AL CREDITO NO. 3301333039 por el valor de 

DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS 

DIECISEIS PESOS VEINTISEIS CENTAVOS ($18.415.616,26) 

4. OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 104002638901385 

CORRESPONDIENTE AL CREDITO No. 33014262030  por el valor de TRES 

MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE 

PESOS CUARENTA Y CINCO CENTAVOS ($3.232.327,45) 

Notifíquese y cúmplase,